## Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí

Av. Sebastião de Melo Mendes, 511 – Centro – São Bento do Sapucaí – SP CEP 12490-000 PABX: (12) 3971-6110 www.saobentodosapucai.sp.gov.br



## DECRETO N°. 2.547 DE 07 DE MAIO DE 2014

Nomeia Comissão organizadora para coordenar o Concurso Público nº. 01/2014.

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

## **DECRETA:**

- Art. 1º. Designar os membros, SILVIA HELENA ARAÚJO DE MENDONÇA, RG nº. 7.153.626, OTÁVIO LUIZ CARVALHO DE SOUZA, RG nº. 19.319.549-5 e GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, RG nº. 23.046.725-8, para comporem a Comissão Organizadora, sobre a presidência do primeiro, para coordenar a realização do Concurso Público mencionado neste Decreto.
- **Art. 2º. –** Os serviços prestados pelos membros da Comissão Organizadora serão considerados de alta relevância ao Município, e, portanto, gratuitos.
- **Art. 3°.** Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 07 de Maio de 2014.

**ILDEFONSO MENDES NETO** 

Prefeito Municipal

Registrado e publicado por afixação na sede da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de Registro Civil, conforme artigo 68, § 1º da Lei Orgânica Municipal. Em 07 de Maio de 2014.

LUCIANO AZEREDO DE ALMEIDA

Secretário Geral de Assuntos Jurídicos